ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LONG KHÁNH

Số:  453 / QĐĐC-UBND
	        CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Long Khánh, ngày  21  tháng 7  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 16a/2006/QĐ-UBND ngày 09/01/2006

của UBND thị xã Long Khánh

về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em thị xã Long Khánh

__________________________________

Do sơ suất trong quá trình soạn thảo văn bản, UBND thị xã Long Khánh đính chính một số thiếu sót trong Quyết định số 16a/2006/QĐ-UBND ngày 09/01/2006 của UBND thị xã về việc ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em thị xã Long Khánh, cụ thể như sau:

+ Tại mục căn cứ thứ 1, 2, 3, 4 đã viết là:

 “- Căn cứ điều 124 Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;

  - Căn cứ Thông tư Liên tịch số 32/2001/TTLT/BTCCBCP-UBQGDS & KHHGD -  UBBV & CSTEVN ngày 06/06/2001 của Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Ủy Ban Quốc gia Dân số & Kế hoạch hóa gia đình và Ủy ban Bảo vệ & Chăm sóc trẻ em Việt Nam hướng dẫn chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em ở địa phương;

  - Căn cứ Quyết định số: 6860/2004/QĐ.UBT ngày 28/12/2004 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã Long Khánh;

 - Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội thị xã và Chủ nhiệm UBDS-GĐ&TE thị xã,”

+ Nay sửa lại là:

“Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 32/2001/TTLT/BTCCBCP-UBQGDS & KHHGD -  UBBV & CSTEVN ngày 06/06/2001 của Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Ủy Ban Quốc gia Dân số & Kế hoạch hóa gia đình và Ủy ban Bảo vệ & Chăm sóc trẻ em Việt Nam hướng dẫn chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em ở địa phương;

 Căn cứ Quyết định số 6860/2004/QĐ.UBT ngày 28/12/2004 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã Long Khánh;
Xét tờ trình số 244/TTr-NV-LĐTB&XH ngày 26/12/2005 của Phòng Nội vụ - Lao động Thương binh và Xã hội về việc xin phê duyệt Quyết định ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em thị xã Long Khánh,”

+ Tại điều 3 đã viết là:

“Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký và thay thế các quy định trước đây của UBND thị xã đã ban hành có nội dung trái với quy định này.”

+ Nay sửa lại là:

“Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 268/2003/QĐ-UBH ngày 22/4/2003 của Uỷ ban nhân dân huyện Long Khánh trước đây.”
+ Tại điều 4 đã viết là:

“Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các phường, xã thuộc thị xã Long Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.”

+ Nay sửa lại là:

“Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các phường, xã thuộc thị xã Long Khánh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.”

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 16a/2006/QĐ-UBND ngày 09/01/2006 của UBND thị xã về việc ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em thị xã Long Khánh và có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nải